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Odense Valgmenighed 
marts -april - maj 2023 

Ulla Bruun, fra bogen ”Da mormor var lille”. 

Titel: ”Historien om Harlekin”.

www.odensevalgmenighed.dk
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Årsmøde i Foreningen af Grundtvigske Valg- og 
Frimenigheder 2023. 

 

I år er Norddjurslands valgmenighed  
vært for årsmødet og generalforsamlin- 
gen i Foreningen af Grundtvigske Valg- 
og Frimenigheder. Årsmødet finder sted  
lørdag og søndag den 20. og 21. maj  
2023 og det foregår på Vivild Gymnastik 
og Idrætsefterskole. 

Alle medlemmer af Odense Valgmenighed er velkomne til at deltage i årsmødet. 
Det plejer at være hyggeligt at deltage. Der er plads til at snakke med 
medlemmer af andre valg- og frimenigheder og programmet indeholder både 
sang, foredrag og kulturelle indslag. 

Der er mulighed for at blive indkvarteret på værelser på efterskolen, privat 
indkvartering eller for selv at finde en overnatningsmulighed i området. 

Det konkrete program vil være at finde i kirken og på hjemmesiden fra påsken. 
 
Odense Valgmenighed er vært for årsmødet i 2024. Det bliver lørdag den 8. juni 
2024. Der plejer at være mellem 150 og 200 deltagere i årsmøderne, og vi får 
brug for, at mange kan hjælpe til med den praktisk afvikling. 

Har du lyst eller er du blevet lidt nysgerrig på arrangementet, vil vi fra 
bestyrelsen opfordre til at deltage i dette års møde i Allingåbro på Djursland. 
Odense Valgmenighed betaler for deltagelsen, og vi hjælper gerne med at 
koordinere samkørsel. 

Har du spørgsmål eller vil du gerne tilmeldes, kan du kontakte Anne Grete på 
odense.valgmenighed@gmail.com – eller på 61410052 efter kl. 16. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Påsken i Odense Valgmenighed. 
Der er en intensitet over de fire påskedage:  
palmesøndag, skærtorsdag, langfredag og påskedag. 
De ligger tæt og det er en dramatisk fortælling, der udrulles. 

Indholdet i hver af helligdagene former naturligvis hvordan, vi holder 
gudstjeneste. Det er særlig mærkbart i påskens helligdage. 
I forhold til påskedags festlighed er der en særlig stilhed over skærtorsdag 
og langfredag, for de handler om tilværelsens mørkere sider: svigt og død. 
Det kan være svært at skulle se i øjnene.  
Men når vi holder gudstjeneste om det, så gør vi det med håb for øje.                                          
Vi har altid ekstra musik og billeder til påskens gudstjenester; det vil 
komme i Nyhedsbrev sidst i marts.                                        

                                         Palmesøndag kl.10.00  
                                          Skærtorsdag kl.19.00  
                                           Langfredag kl.10.00 
                                            Påskedag kl.10.00 
                                                                                   Inger Hjuler Bergeon 

P Påsken i Odense Valgmenighed. 

Der er en intensitet over de fire påskedage: 

palmesøndag, skærtorsdag, langfredag og påskedag. 

De ligger tæt og det er en dramatisk fortælling, der udrulles. 

mailto:odense.valgmenighed@gmail.com
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når tider falder sammen… 
 
Man skal ikke være ret gammel, før man undrer sig over, hvad tid er. 
For det er jo mærkeligt, at man måske er ved at spise jordbær i børnehaven, 
og pludselig kan man huske, da man spiste jordbær i køkkenet hos sin farfar, 
mens han nippede det grønne af. Og man fik lov til at smage. Mange, - og om 
de var gode nok. 
Noget, der var fra før i tiden, dukker pludselig op. 

Jo ældre, vi bliver, jo mere er der, der dukker op. Det giver sig selv. 
Men vi må øve os i at styre os, for de unge og yngre orker vel ikke at høre om 
vores erindringer? ligesom vi heller ikke gad høre på vores forældre og 
bedsteforældre.  

Det er til at undre sig over, hvordan noget fra tidligere kan stå så friskt frem, så 
to tider falder sammen, fortid og nutid i ét eneste indtryk: jordbær. 

Nu hvor foråret pibler frem, så vil der være så mange mennesker, som både 
nyder foråret nu og samtidig ikke kan lade være med at tænke på de erantis, 
der stod netop dér et sted, da man var lille; eller de vintergækker, man gik og 
plukkede sammen med en ven. Og påsken, denne tilbagevendende højtid, får 
os også til at huske på andre års påske. Hvem har glemt, da vi holdt os 
isoleret hver især i 2020? 

Det er især Marcel Proust, der har undersøgt, hvordan flere tider kan falde 
sammen i et eneste indtryk: man smager noget, ser en blomstrende hvidtjørn, 
dufter noget, hører et tema fra musik og med ét, så er man to steder på én 
gang og i to tider på én gang. Hans romanværk hedder jo på dansk ”På sporet 
af den tabte tid”, for han undersøger, hvad tid er og hvad erindring er. Og 
hvordan vi har ”mange tider inde i os”, - hvis man kan sige det sådan. 

Forårets kunstudstilling i kirken, som vi åbner den 5. marts, handler også om 
tid, – om de mange tider, der er inde i et menneske. 
Ulla Bruun udstiller billeder fra sin børnebog ”Da mormor var lille”. En 
vidunderlig lille bog med erindringer, der egentlig blev skrevet til hendes 
børnebørn. 

Men vi andre, der får lov til at læse med - og ikke mindst se hendes 
fabelagtige og fabulerende billeder – vi kan opleve, hvor rigt det er at se og 
lytte til andres fortælling. Uanset hvilken alder vi har.  
Man bliver fanget ind, og uden at man egentlig ved hvordan, så er man selv i 
gang med at huske; huske noget man var spændt på, glad for, bange for, 
undrede sig over. 

Det kan vi glæde os til.                                                       Inger Hjuler Bergeon   
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Dagsorden: 
1. Valg af dirigent. 
2. Valg af referent og stemmetællere. 
3. Menighedsrådets beretning til godkendelse. 
4. Præstens beretning. 
5. Forelæggelse af årsregnskab til godkendelse. 
6. Behandling af indkomne forslag.  

a) Forslag til vedtægtsændrin ger: 
                  § 2:  tilføjes: “Årsmødet fastsætter det årlige medlemskontingent”   
                  § 3:  tilføjes i forlængelse af dagsordenens pkt. 7 ”og fastsættelse af   
                          kontingent” 
                  § 3:  ”medlemmer over 18 år” ændres til ”medlemmer fra 18 år”   
                  § 3:  “Vedr. pkt. 6: Forslag til ændring af menighedens  
                           økonomiske forhold, herunder fremtidig ændring af ligningssatsen  
                           skal behandles under indkomne forslag” slettes 
                  § 6a: ”herunder opkrævning af bidrag til valgmenigheden” slettes 
              b) Evt. salg eller afhændelse af jordlod til Odense Kommune til sti langs kirken. 

                      ………………………… Kaffepause…………………………… 

7.          Forelæggelse af budget.  

8.          Valg af medlemmer til menighedsrådet samt suppleant. 
             På valg er: 
             Stine Bett Andersen – genopstiller ikke 
             Claus Bach Wognsen – er villig til at genopstille 
             Hanne Staack – er villig til at genopstille 

             Nicolai Dalskov - udtrådt af menighedsrådet - nyt medlem vælges for en 2-  

             årig periode 

             Valg af suppleant for 1 år 

 9.         Valg af statsautoriseret/registreret revisor samt folkevalgt revisor og suppleant. 
            På valg som folkevalgt revisor er Arne Rasmussen 
             Valg af suppleant for folkevalgt revisor  

10.        Evt.     

 

 

 

 

 

 

 

På årsmødet er der valg til menighedsrådet. 

Det at være en del af menighedsrådet er en vigtig del af vores menighed. 

Rådet er vores bestyrelse, der har ansvaret for at drive kirkens aktiviteter. Det er et 
spændende og givende arbejde, hvor der arbejdes med alt fra kirkeliv, kirkens 
aktiviteter, regnskab/økonomi, personale, kontakt til vores samarbejdspartnere og 
meget andet. 

Er du nysgerrig på, hvad det vil sige at være en del af menighedsrådet, så tag 
endelig fat i én af os for at høre nærmere – måske er der brug for, at netop du stiller 
op til menighedsrådsvalget.  

 

 

 

 

Årsmøde i Odense Valgmenighed 

Torsdag d. 23. marts 2023, kl. 19.00 i kirken 

 

 

 

Vi glæder os til at se mange til årsmødet, hvor vi byder på kaffe og lækre kager. 

Årsregnskabet vil være lagt frem i kirkens lille stue fra søndag d. 19/3 og på årsmødet. 

Venlig hilsen 

På vegne af menighedsrådet Anne Grete Pilgaard 
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TAK for lang og tro tjeneste,  
- til altertavlen. 

Med brunch den 14. maj. 

 
Vi lukker mellem kirkerum og kor den  
15.maj for at begynde murerarbejde  
og installering af John Kørners nye  
kunstværk i bagvæggen. 

Men inden vi lukker koret af og ruller  
lærredet med vores nuværende alter- 
billede sammen, så vil vi sige tak  
”for lang og tro tjeneste” til vores  
altertavle! 

Der vil blive serveret en lækker brunch  
og forskellige vil fortælle kort om dens  
historie og virkning. 

Der bliver god mulighed til selv at for- 
tælle lidt, – f.x. om hvilke tanker den  
satte i gang da man sad som lille og  
så på den. 

"Ufærdige samtaler"  
en studiekreds om kristendom 

                                                                 
                                                                 Der er en fornyet interesse  
                                                                 for kristendom. 
                                                                 Det kan man høre i radioen   
                                                                 og i podcasts, f.x. i "Bibelen  
                                                                 Leth Fortalt" eller "Hvad ville  
                                                                 Jesus have sagt?" med Iben  
                                                                 Maria Zeuthen. Og der udgi- 
                                                                 ves mange bøger med den    
                                                                 nyeste forskning, - formuleret,  
                                                                 så vi alle kan være med. 

Flere har spurgt, om ikke vi skulle have nogle aftner, der har med aktuel 
kristendom at gøre. 
Aftner, hvor vi kan tale sammen, - en slags læsekreds. 
Vi indbyder til den første aften tirsdag den 18. april kl. 19 - 21. 
Denne aften sætter vi samtalen i gang med undre-spørgsmål.  
Vi fremlægger også mulige emner og bøger til det videre forløb, inden vi 
beslutter noget fælles.  
Tag gerne forslag med. 
                                     Med venligste hilsner  
                          Waltraud, Torsten, Lisbeth og Inger 
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VELKOMMEN TIL VORES NYE ORGANIST 
 

Menighedsrådet har den store fornøjelse at  
kunne byde velkommen til Valgmenighedens  
nye organist Carl-Aage Eliasson. 

Mange af jer har måske allerede stiftet bekendt- 
skab med Carl-Aage, da han igennem en længere  
periode har vikarieret til gudstjenester og andre 
kirkelige handlinger i Odense Valgmenighed, 
samt koncert. 

Hvad mange af jer måske ikke ved, så har Carl-Aage  
en lang karriere bag sig. Carl-Aage er uddannet fra det Vestjyske 
Musikkonservatorium og har blandt andet taget eksamen i solistklassen fra  
det Kgl. Danske Musikkonservatorium. 

. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

I en årrække var Carl-Aage ansat som 
underviser og korleder ved Ollerup 
Efterskole på ”Sang og Musik” linjen. 

Ydermere har Carl-Aage været organist 
i flere kirker, både i Jylland og senest i 
Odense. 

Ved siden af sine forskellige ansættelser 
har Carl-Aage haft en omfattende 
karriere som dirigent, som musiker ved 
forskellige koncerter og som komponist. 

Carl-Aage er ansat fra den 1. marts og 
den 12. marts vil vi efter gudstjenesten 
holde en lille velkomstreception for Carl-
Aage. Vi glæder os utrolig meget til det 
kommende samarbejde. 

                                                    LMJ 

 
Fyraftenssang 2023  
– en time med Højskolesangbogen. 
Vi er godt i gang med forårets fyraftenssang og har  
haft to velbesøgte og velbesungne i januar og februar. 

Det er hverdage kl. 16.30-17.30. 

 
Vi byder velkommen til: 

Torsdag d. 16. marts v/ Torben Iversen 

Torsdag d. 20. april v/ Carl-Aage Eliasson. 
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TEMAGUDSTJENESTE  
KOMBINERET MED FESTLIG FERNISERING  

 

Søndag den 5. marts afholder vi i forbindelse med TEMA gudstjeneste en 
festlig fernisering, for børn og voksne, med Ulla Bruun. 

Ulla er født i 1946 og har studeret kunst 1 år på UC Berkeley, er uddannet 
som lærer i 1969 fra Emdrupborg seminarium og har studeret Folkemin-
devidenskab på Københavns Universitet. Ulla er læreruddannet, men har 
altid interesseret sig for at arbejde som pædagog. 

Ulla har skrevet flere bøger, bla.; ”Syvmiledrømmen”, ”Alvin, Underhunden 
og andre fortællinger” og ”Da mormor var lille” 

Ulla har derudover rejst meget med sin mand bla. til Grønland, Nepal, 
Zambia, Kina og Cuba, hvorfra hun har lavet rejsebreve til Panorama på 
Danmarks Radio P1. 

I forbindelse med ferniseringen udstiller Ulla billeder fra sin selvbiografiske 
børnebog ”Da Mormor var lille”. Bogen handler om barnets forhold til 
døden. Ulla maler nogle fantastiske farvestrålende billeder der får en til at 
ville gå på opdagelse i dem – for der sker så utroligt meget i hvert enkelt 
billede. Billederne som Ulla udstiller i Valgmenigheden er i naivistisk stil, 
men hun maler også abstrakte billeder og har bl.a. billeder udstillet i 
Lystrup Kirke. 

I forbindelse med ferniseringen serveres der pandekager. 

TEMA-gudstjenesten starter kl. 16.30 og der er tilmelding senest torsdag 
den 2. marts på odense.valgmenighed@gmail.com af hensyn til indkøb. 
                                                                                                              LMJ 
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Konfirmation 2024 

Søndag d. 26. marts 2023 holder vi et lille info-møde kl. 11.30,  
-efter gudstjenesten kl. 10. 

Det er for børn, der tænker på at være konfirmand i Odense Valgmenighed og 
deres forældre. Der vil blive fortalt lidt om undervisningen og tidspunkter og der 
bliver selvfølgelig lejlighed til at stille spørgsmål. 

Menighedsrådet har fastlagt konfirmationen i 2024 til lørdag den. 27. april kl.10 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

Konfirmation fredag 5. maj kl. 10.00 
Vi har tre konfirmander i år – ikke mange, men hvilke! 
Sjove, hyggelige, tænksomme - og gode kammerater. 

”De tre musketerer” er et passende navn til dem. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

         Ludvig Bruun-Givskud    Noa Sofie Colding Christiansen    Silje Fogh Larsen 
 

 

 

Gå-ture i byen – byvandring på en anderledes måde. 

Vi har lagt 2 gåture i foråret i Odense by. 

På den første ser vi byens mere usete sider og på den anden byens 
måske oversete kunst. Det varer ca. 2 timer. 

Tirsdag 28. marts. kl. 17-19 Odense by – de måske usete rum. 

Mødested: Odense Valgmenighed  
gå-vært: Henrik fra Gadens Stemmer. 
Gadens Stemmer er en forening, som giver  
arbejde til guider, der viser hvordan et udsat  
liv kan være i Odense; hvor bor man, hvis man  
ikke har et hjem? 

Tirsdag 9. maj kl. 17 - 19 

Odense by – den måske oversete kunst.  
Gå-vært: Lotte Olsen. Mødested: Albani Torv (overfor Skt. Albani kirke) 

Lotte Olsen er billedhugger. Hun vil vise og fortælle om områdets 
arkitektur, kunst og haveanlæg; hvordan de sammen skaber gode 
byrum. 

Meld til senest dagen før!  Vi kan max være 25: ihb@km.dk .  
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Invitation til gratis teaterforestilling. 

”Mit sælskind” 
for børn og unge i alderen 10 – 15 år. 

Onsdag d. 22. marts kl. 16.30 – 17.30 

Forestillingen ”Mit sælskind” bygger på 
et fascinerende, canadisk inuit-sagn om 
sælpigen, der lever med sit eget folk 
under vandet: Sælfolket.  

En mand stjæler sælskindet og 
sælskindet er pigens identitet, så pigen 
sygner hen. Stykket handler om at 
beskytte sin identitet. 

Forestillingen spilles af Anette Jahn fra Måle Fortælleteater og er resultatet af et 
samarbejde mellem Bedre Psykiatri, Odense og Odense Valgmenighed. 
Forestillingen varer i 45 min. 
Tilmelding: https://bedrepsykiatriodense.nemtilmeld.dk/51/ 
 

Sorggruppe for voksne. 
Inger tilbyder sorggruppe for voksne i foråret 2023 sammen med Anja True. 
Anja er sognepræst i Køng-Glamsbjerg. 
Det er et samarbejde mellem Odense valgmenighed og Glamsbjerg sogn 

I en sorggruppe kan man få lejlighed til at tale og lytte om det at have 
mistet. 
Det sker selvfølgelig i trygge rammer, - og det er gruppeledernes ansvar. 
Det kan være en ægtefælle, en søskende eller andre, man har mistet, og 
tabet kan være af nyere eller ældre dato. 

Ring eller mail til Inger, ihb@km.dk  eller tlf. 23665778, hvis du vil vide 
mere eller ønsker at deltage. 

Det er 6 tirsdage kl. 16.30-18.30  
og på følgende datoer:11/4 - 25/4 - 9/5 - 23/5 - 6/6 - 20/6. 

Vi mødes i Køng præstegård første gang.  
Man kan evt. køre med Inger. 

 
 
 

Husk løbende at tjekke datoen i skattemappen, så vores regnskabsfører har  
adgang til din skattemappe. Du kan også oprette ny adgang via denne anvisning: 
 
Skat.dk > log på som borger >log på med MitID > Min profil > Giv adgang til 
rådgiver eller andre > Opret ny eller aktiver - 61474315 Odense Valgmenighed 
> vis/rediger > sæt flueben i skatteattest m. indkomstoplysninger og skriv/ret dato 
(max 4 år frem) > Godkend (nederst på siden). 
 

Er der spørgsmål, kontakt Jørgen Findsen, tlf. 20419589 

mailto:ihb@km.dk
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05.03 16.30         Festlig fernisering med Ulla Bruun ved temagudstjenesten 

07.03 17-19.30      Anne Marie Pahuus på Højby friskole: ”fornyelsens håb” 
                              Tilmelding senest 1. marts til ihb@km.dk 

07.03 17.00         Koncert m guitarist Jesper Sivebæk & generalforsamling* 

12.03 10.00         Reception for vores nye organist efter gudstjenesten 

12.03 15.00         Det Fynske SangSelskabs koncert** 

16.03 16.30         Fyraftenssang med Torben Iversen 

22.03 16.30-17.30 Teaterforestilling for børn med Anette Jahn: Sælkvinden 

23.03 19.00         Årsmøde i Odense Valgmenighed 

26.03 11.30         Intro-møde for kommende konfirmander 

26.03 15.00         Koncert m/ klaverduo Tanja Zapolski og Rikke Sandberg* 

28.03 17-19         Byvandring – byens usete sider v/ Gadens Stemmer 

 

 

 
 
11.04 16.30         Sorggruppe for voksne 

18.04 19.00           Ufærdige samtaler, - en studiekreds om kristendom 

20.04 16.30         Fyraftenssang med Carl-Aage Eliasson 

25.04 16.30        Sorggruppe for voksne 

 

 

 

09.05 17-19         Byvandring - byens kunst v/ billedhugger Lotte Olsen 

09.05 16.30          Sorggruppe for voksne 

14.05 10.00         Brunch med ”tak for lang og tro tjeneste” til altertavlen 

14.05 15.00         Det Fynske SangSelskabs koncert** 

20.  -  21.05        Årsmøde for de grundtvigske fri-og valgmenigheder 

23.05 16.30         Sorggruppe for voksne 

 

 
 

 

  

 

 

*   koncerter arrangeret af KAMMERMUSIK ODENSE. 

** koncerter arrangeret af Det Fynske SangSelskab 

     Se deres hjemmeside for medlemskab og pris. 

 

April 

marts 

 

 

 

6/5 19.00 Orienteringsmøde om ny alterudsmykning 

 

Maj 

 aktiviteter 
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05.03 16.30  TEMAgudstjeneste       Inger Hjuler Bergeon 

åbning af kunstudstilling 

12.03 10.00  3.s.i fasten 

reception for ny organist      Inger Hjuler Bergeon 

19.03 10.00  Midfaste        Jørgen Flensted-Jensen 

26.03 10.00  Mariæ bebudelses dag 

 Infomøde for konfirmander      Inger Hjuler Bergeon 

infomøde for konfirmander Inger Hjuler Bergeon 

 

 
02.04 10.00  Palmesøndag        Inger Hjuler Bergeon 

06.04 19.00  Skærtorsdag        Inger Hjuler Bergeon 

07.04 10.00 Langfredag        Inger Hjuler Bergeon 

09.04 10.00  Påskedag        Inger Hjuler Bergeon 

16.04 10.00  1.s.e.påske        Inger Hjuler Bergeon 

23.04 10.00  2.s.e.påske        Marianne Rasmussen 

30.44 10.00  3.s.e.påske        Inger Hjuler Bergeon 

 

 

 

 
05.05 10.00  Konfirmation        Inger Hjuler Bergeon 

07.05 10.00  4.s.e.påske       Inger Hjuler Bergeon 

14.05 10.00  5.s.e.påske        Inger Hjuler Bergeon 

med brunch og fortælling 

21.05  Ingen gudstjeneste, årsmøde på Djursland 

28.05 10.00  Pinsedag        Inger Hjuler Bergeon 

 

 

 

   
 

 

gudstjenester 

 

 

 

Marts 

April 

Maj 

 

Siden Sidst:  

Døbte:    Døde 

Sofia Ettrup Mejlbjerg   Rigmor Hauge Tønder 

Nina Helene Borch Grønlund 
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Kirken 
Odense Valgmenighed 
Dronningensgade 1 
5000 Odense C 
www.odensevalgmenighed.dk 
(postadr. er præstens 
adresse.) 

 

Præst 
Inger Hjuler Bergeon 
Finsens Alle 25, 5230 Od.M 
ihb@km.dk Tlf. 66 12 57 05 
- fredag er fridag 

 

Formand 
Anne Grete Pilgaard 
odense.valgmenighed@gmail.com  
Tlf. 61 41 00 52 

 

Kirkeværge 
Jørgen Findsen 
Tlf. 20 41 95 89 
 
 
Kirkesanger 
Finn Henriksen 
finn.sax@gmail.com 
Tlf. 20 74 19 45 

 

 

Kirketjener 
Sascha Pedersen 
saschapedersen90@gmail.com 

Tlf. 42 20 08 20 

 

Kasserer 
Henrik Therkelsen 
restato@restato.dk 
Tlf. 21 69 01 48 
 
Regnskabsfører 
Rosager Regnskab 
v. Lone Rosager 
mail@rosagerregnskab.dk 
Tlf. 22 16 98 61 
 
Redaktion 
Louise Mosbæk 
lulu.mosbaek@gmail.com 
(ansv. red.) 
Stine Bett Andersen 
Inger Hjuler Bergeon 
 
 
Organist 
Carl-Aage Eliasson 
Tlf. 22 55 11 39 

 

Kirkens CVR  
nr. 61474315 

Valgmenighed? 

Odense Valgmenighed er en grundtvigsk 
valgmenighed i den danske folkekirke. 
Valgmenigheden er opbygget som en 
demokratisk forening med en bestyrelse, der 
vælges på den årlige generalforsamling. 
Bestyrelsen varetager den daglige drift. Vi får 
ingen offentlige tilskud og vi bestemmer selv, 
hvordan vi vil bruge indtægterne. Derfor er der 
ikke langt fra tanke til handling, og som medlem 
har man stor indflydelse. 
Vi vælger, ansætter og lønner selv vores præst 
og vores øvrige kirkepersonale og afholder selv 
alle vores udgifter. Som medlem betaler man 
ikke kirkeskat til folkekirken, men et tilsvarende 
fradragsberettiget medlemsbidrag til 
valgmenigheden. 

 Odense Valgmenighed er på Facebook   
Kig ind og ”like Odense Valgmenighed på 

 Facebook og gerne med kommentarer. 

Vi henviser til den gældende privatlivspolitik på valgmenighedens hjemmeside. 
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Navne og adresser 

mailto:ihb@km.dk
mailto:odense.valgmenighed@gmail.com
mailto:saschapedersen90@gmail.com
mailto:restato@restato.dk
mailto:mail@rosagerregnskab.dk

